
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2025\2025_01_14_B3-33.docx 

POTVARKIS 

DĖL PRAKTINĖS VEIKLOS VERTINTOJO DELEGAVIMO 

 

2025 m. sausio 14 d. Nr. B3-33 

Molėtai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 6 punktu, vykdydamas Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2008 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216 

„Dėl Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų 

patvirtinimo“, 45 punktą, atsižvelgdamas į Molėtų gimnazijos  direktoriaus 2025 m. sausio 8 d. raštą 

Nr. V3-3 „Dėl praktinės veiklos vertintojų delegavimo”:   

1. D e l e g u o j u Violetą Urbanavičienę, Molėtų menų mokyklos direktorę, vertinti Rūtos 

Vekerotienės, Molėtų gimnazijos muzikos mokytojos metodininkės, pretenduojančios įgyti muzikos 

mokytojo eksperto kvalifikacinę kategoriją, praktinę veiklą. 

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                   Saulius Jauneika 

 
                                                                                               


